Решение Совета от: _____________________________________
______________________________________________________
_____________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ - АНКЕТА
Прошу принять меня в члены (участники) (ненужное зачеркнуть) Иркутской городской физкультурно-спортивной общественной организации «Парусный яхт-клуб ИСТОК»

(Яхт-клуб ИСТОК»).
ФИО: ______________________________________________________________________________
Дата рождения: _______________________________ Гражданство:___ _______________________
                                                         День, месяц, год рождения

Адрес домашний: ____________________________________________________________________
Почтовый индекс, город, улица, дом, квартира

Телефоны: __________________________________________________________________________

Номера телефонов (основного, дополнительных) указать в полном формате

Электронная почта: __________________________________________________________________

Основная, дополнительная
Место работы: ______________________________________________________________________
Организация, должность
Имею в собственности (управлении) (ненужное зачеркнуть) судно:
___________________________________________________________________________________

Тип, модель, размерения (длина, ширина, осадка, парусность, двигатель, мощность)

согласно документу: ___________________________________________ ______________________
Вид документа, номер, кем выдан, дата
Документ на право управления судном: _________________________________________________

                                                                                                    Вид документа, номер, кем выдан, дата

Спортивный разряд _________________________________________________________________.

Готов участвовать в деятельности организации и оказать (материальную, физическую, интеллектуальную) и другую помощь в следующем:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Рекомендующие:
1.__________________________________________________________________________________
Фамилия И.О. Подпись
2.__________________________________________________________________________________
Фамилия И.О. Подпись
При изменении изложенной информации обязуюсь в течение десяти дней предоставить в Совет новую информацию.
Даю разрешение на сбор, хранение, обработку и использование моих персональных данных.
________________ 20____г.        ______________________________________________________
                    Дата                                                                                                          Подпись, Фамилия И.О.
Членский билет №_______ и значок получил: __________________________________________
                                                                                                        Фамилия И.О., подпись
Заявление-анкета должно быть напечатано, либо оформлено от руки разборчивым почерком. Заявление направляется на электронную почту клуба (istok@irksail.ru) в формате PDF, с дальнейшей передачей оригинала в Совет яхт-клуба. К поданному заявлению прикладывается ФОТО заявителя 3х4см. в оригинале (в электронном виде в формате JPEG).

          ФОТО

3х4